



MAGADH AMRAPALI AREA
AKASHDEEP BUILDING
P.O.-DAKRA, RANCHI, JHARKHAND
CENTRAL COALFIELDS LIMITED
(Govt. of India Undertaking)
A miniratna Cat-I Company CCL
Website: <http://www.centralcoalfields.in>

Ref no. PO(M)/PO/2020-21/

Date :

Details of land covered under Magadh OCP

S.No	S.O Number	Area(Ha)
1.	S.O. 1384 ---- 9 th May 2003	192.36
2.	S.O 870(E) ---- 2 nd Dec 1994	
3.	S.O. 1224(E).— 20 th April, 2017	

Copy of lease document is enclosed.

Details of forest proposals in Magadh Project							
Sl n o.	Proposal Name	Notified Forest	GM JJ	Total Forest	Non Forest	Total	Remarks
		(A)	(B)	(C=A+B)	(D)	(E=C+D)	
1	Magadh OCP (96.72)	10.82	85.90	96.72	0	96.72	Diverted
2	Magadh Railway Siding (88.96 Ha)	67.67	21.29	88.96	106.14		FP/JH/Others/24719/2017 dated 05.03.2017
3	Ara Chamatu Road (2.39 Ha)	1.71	0.68	2.39	2.51	4.9	FP/JH/ROAD/34218/2018 dated 18.06.2018
4	Ara to Phulbasia Road (11.18 Ha)	4.52	6.60	11.18	8.4	19.58	FP/JH/ROAD/36172/2018 dated 29.09.2018
5	Masilong to Chatra Khelari road (10.72 Ha)	3.23	7.49	10.72	14.24	24.96	FP/JH/ROAD/34883/2018 dated 22.07.2018
6	Devalgada to Kurlonga road (3.65 Ha)	3.46	0.19	3.65	2.72	6.37	FP/JH/ROAD/36029/2018 dated 19.09.2018

Project Officer
Magadh OCP
17/12/2020
Project Officer
Magadh OCP

भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2133]

नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 11, 2013/भाद्र 20, 1935

No. 2133]

NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 11, 2013/BHADRA 20, 1935

कोयला मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 सितम्बर, 2013

का.आ. 2748(अ).—केन्द्रीय सरकार ने कोयला धारक क्षेत्र (अर्जन और विकास) अधिनियम 1957 (1957 का 20) (जिसे इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 7 की उप धारा (1) के अधीन जारी और भारत के राजपत्र भाग II खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 27 अक्टूबर, 2012 में प्रकाशित भारत सरकार के कोयला मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3242, तारीख 25 अक्टूबर, 2012 में प्रकाशित उस अधिसूचना में संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट परिक्षेत्र में 6.58 हेक्टर (लगभग) या 16.25 एकड़ (लगभग) माप वाली भूमि में या उस पर के सभी अधिकारों के अर्जन करने के अपने आशय की सूचना दी थी;

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 8 के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है.

और, केन्द्रीय सरकार का पूर्वोक्त रिपोर्ट पर विचार करने के पश्चात् और झारखण्ड सरकार से परामर्श करने के पश्चात् यह समाधान हो गया है कि इससे संलग्न अनुसूची में वर्णित 6.58 हेक्टेयर (लगभग) या 16.25 एकड़ (लगभग) माप वाली भूमि में या उस पर के सभी अधिकारों का अर्जन किया जाना चाहिए।

अतः, अब, केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 9 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए घोषणा करती है कि इससे संलग्न अनुसूची में यथा वर्णित 6.58 हेक्टेयर (लगभग) या 16.25 एकड़ (लगभग) माप वाली भूमि में या उस पर के सभी अधिकार अर्जित किए जाते हैं।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाले क्षेत्र के रेखांक संख्या आरईवी/03/2013, तारीख 27 अप्रैल, 2013 का निरीक्षण उपायुक्त, जिला चतरा, झारखण्ड के कार्यालय में या कोयला नियंत्रक, 1, काउंसिल हाउस स्ट्रीट कोलकाता - 700001 के कार्यालय में या महाप्रबंधक मगध एवं आम्नापाली, डाकघर बचरा, जिला चतरा-829201, झारखण्ड या महाप्रबंधक (भूमि और राजस्व), सेन्ट्रल कोलफील्ड्स लिमिटेड, दरभंगा हाउस, रांची-834001, झारखण्ड या मुख्य महाप्रबंधक (खोज प्रभाग), केन्द्रीय खान योजना और डिजाइन संस्थान लिमिटेड, गोंडवाना प्लेस, कांके रोड, रांची-834008, झारखण्ड के कार्यालय में किया जा सकता है।

3930 GI/2013

(1)



Project Officer
Magadh OCP

अनुसूची

मगध और आम्नाली खंड (टंडवा साउथ खंड)

जिला—चतरा (झारखण्ड)

(रेखांक संख्या आरईवी/03/2013, तारीख 27 अप्रैल, 2013)

सभी अधिकार:

क.स.	मौजा/ग्राम	थाना	ग्राम/थाना संख्या	जिला	क्षेत्र (एकड़ में) (लगभग)	क्षेत्र (हेक्टेयर में) (लगभग)	टिप्पणियां
1.	मासीलॉग	टंडवा	61	चतरा	16.25	6.58	भाग
कुल क्षेत्र:					16.25	6.58	

ग्राम मासीलॉग में अर्जित किए जाने वाले भूखंड की संख्या: 219, 220 (भाग), 248 (भाग), 251, 252, 260 (भाग), 275 (भाग), 276 (भाग), 277 (भाग), 278 से 284, 286 से 292 और 300।

सीमा वर्णन :

क—ख—ग—घ—ड—च

रेखा बिंदु 'क' से प्रारंभ होकर ग्राम मासीलॉग से भूखंड संख्या 257, 260, 259, 268, 255, 248, 300, 252, 251, 220, 218, 219, 217, 216 से गुजरती हुई बिंदु 'च' पर मिलती है।

च—छ

रेखा बिंदु 'च' से ग्राम मासीलॉग के भूखंड संख्या 295, 294, 293, 285 से गुजरती हुई बिंदु 'छ' पर मिलती है।

छ—ज

रेखा बिंदु 'छ' से ग्राम मासीलॉग और कामता की सम्मिलित सीमा के साथ गुजरती हुई बिंदु 'ज' पर मिलती है।

ज—झ—ञ—क

रेखा बिंदु 'ज' से ग्राम मासीलॉग के भूखंड संख्या 277, 276, 261 से गुजरती हुई प्रारंभिक बिंदु 'क' पर मिलती है।

[फा. सं. 43015/17/2010—पीआरआईडब्ल्यू—I]

एस. के. सिंह, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF COAL

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th September, 2013

S.O 2748 (E).—Whereas by notification of the Government of India in the Ministry of Coal number S.O. 3242, dated the 25th October, 2012, issued under sub-section (1) of Section 7 of the Coal Bearing Areas (Acquisition and Development) Act, 1957 (20 of 1957) (hereinafter referred to as the said Act) and published in the Gazette of India, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 27th October, 2012, the Central Government gave notice of its intention to acquire the land measuring 6.58 hectares (approximately) or 16.25 acres (approximately) and all right in and over the said land, in the locality specified in the Schedule appended to that notification;

And whereas, the competent authority in pursuance of Section 8 of the said Act has made his report to the Central Government;

And whereas, the Central Government after considering the aforesaid report and after consulting the Government of Jharkhand, is satisfied that all rights in and over the land measuring 6.58 hectares

(approximately) or 16.25 acres (approximately) described in the Schedule appended hereto should be acquired.

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 9 of the said Act, the Central Government hereby declares that all rights in and over land measuring 6.58 hectares (approximately) or 16.25 acres (approximately) described in the Schedule annexed hereto are hereby acquired.

The plan bearing number REV/03/2013, dated the 27th April, 2013 of the area covered by this notification may be inspected in the office of the Deputy Commissioner, District Chatra, Jharkhand or at the office of Coal Controller, 1, Council House Street, Kolkata -700001 or in the office of the General Manager, Magadh and Amrapali, Post Office Bachra, District Chatra-829201 Jharkhand or General Manager (Land and Revenue), Central Coalfields Limited, Darbhanga House, Ranchi-834001, Jharkhand or Chief General Manager (Exploration Division), Central Mine Planning and Design Institute Limited, Gondwana Place, Kanke Road, Ranchi-834008, Jharkhand.

SCHEDULE

Magadh and Amarpali Block (Tandwa South Block) District - Chatra (Jharkhand)

(Plan bearing number Rev/03/2013, dated the 27th April, 2013)

All rights:

Sl. No.	Mauja/ Village	Thana	Village/ Thana number	District	Area (in acres) (approxim-ately)	Area (in hectares) (approxim-ately)	Remarks
1.	Masilaung	Tandwa	61	Chatra	16.25	6.58	Part
Total Area:					16.25	6.58	

Plot numbers to the acquired in village Masilaung - 219, 220 (P), 248 (P), 251, 252, 260 (P), 275(P), 276(P), 277(P), 278 to 284, 286 to 292 and 300.

Boundary description:

- A-B-C-D-E-F Lines starts from point 'A' to plot numbers 257, 260, 259, 268, 255, 248, 300, 252, 251, 220, 218, 219, 217, 216 in village Masilaung and meets at point 'F'.
- F-G Lines passes from point 'F' to plot numbers 295, 294, 293, 285, in village Masilaung and meets at point 'G'.
- G-H Line passes from point 'G' through common boundary of villages masilaung and Kamta and meets at point 'H'.
- H-I-J-A Line passes from point 'H' through plot numbers 277, 276, 261 in village masilaung and meets at starting point 'A'.

[F. No. 43015/17/2010-PRIW-I]
S. K. SINGH, Jt. Secy.

Project Officer
Magadh OCP

- F-G Line starts from point 'F' and passes through village Muher and meets at point 'G'.
- G-H Line starts from point 'G' and passes through village Muher and meets at point 'H'.
- H-E Line starts from point 'H' and passes through village Muher and meets at starting point 'E'.

[No. 43015/1/2003-P.R.I.W.]
SANJAY BAHADUR] Dy. Secy.

नई दिल्ली, 9 मई, 2003

का. आ. 1384.— केन्द्रीय सरकार ने कोयला धारक क्षेत्र (अर्जन और विकास) अधिनियम, 1957 (1957 का 20) की (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) धारा 7 की उपधारा (i) के अधीन भारत के राजपत्र, तारीख 10 जून, 2002 में प्रकाशित, भारत सरकार के कोयला विभाग की अधिसूचना संख्या 2060, तारीख 22 जून, 2002 द्वारा उस अधिसूचना में संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट परिक्षेत्र की भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की सूचना दी थी।

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 8 के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है।

और केन्द्रीय सरकार का पूर्वोक्त रिपोर्ट पर विचार करने के पश्चात और झारखंड सरकार से परामर्श करने के पश्चात, यह समाधान हो गया है कि इससे संलग्न अनुसूची में दर्शित 1254.80 एकड़ (लगभग) या 508.02 हैक्टेयर (लगभग) माप वाली भूमि अर्जित की जानी चाहिए।

अतः, अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 9 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए घोषणा करती है कि इससे संलग्न अनुसूची में वर्णित 1254.80 एकड़ (लगभग) या 508.02 हैक्टेयर (लगभग) माप वाली भूमि अर्जित की जाती है।

इस अधिसूचना के अंतर्गत आने वाले क्षेत्र के रेखांक सं. राजस्व 6/2002 तारीख 7.10.2002, का निरीक्षण उपायुक्त, चतरा में या उपायुक्त लातेहार, झारखंड के कार्यालय या कोयला नियंत्रक, 1, काउंसिल हाउस स्ट्रीट, कोलकाता में या सेंट्रल कोलफील्ड्स लि० (राजस्व अनुभाग), दरभंगा हाउस, रांची (झारखंड) के कार्यालय में किया जा सकता है।



Project Officer
Magadh OCP

अनुसूची
मगध ब्लाक विस्तार
(उत्तरी करनपुरा कोलफील्ड्स)
जिला - चतरा और लातेहार (झारखंड)

रेखांक सं. - राजस्व/6/2002

तारीख - 7.10.2002

(अर्जित की जाने वाली भूमि को दर्शाते हुए)

सभी अधिकार

ब्लाक - क

क्र.सं.	ग्राम	थाना	थाना सं.	जिला	क्षेत्र एकड़ में	क्षेत्र हैक्टर में	टिप्पणियां
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	सराधु	टन्डवा	29/186	चतरा	253.80	102.75	भाग
2.	मासिलांग	टन्डवा	61/218	चतरा	165.00	66.80	भाग
3.	आरा	बालुमाथ	55	लातेहार	61.25	24.80	भाग
4.	चमातू	बालुमाथ	56	लातेहार	542.25	219.53	भाग
5.	फुलबसिया	बालुमाथ	58	लातेहार	160.00	64.78	भाग

कुल क्षेत्र 1182.30 एकड़ (लगभग)

या 478.66 हैक्टेयर (लगभग)

सराधु ग्राम में अर्जित की गई भूखंड संख्यांक:-

541(भाग), 544(भाग), 545(भाग), 546, 547, 548(भाग), 549, 550, 551(भाग), 553
 (भाग), 555(भाग), 556(भाग), 699(भाग), 706(भाग), 708(भाग), 718(भाग),
 719(भाग), 720, 721, 752, 753, 754, 755(भाग), 756 से 761, 762(भाग), 765(भाग),
 766(भाग), 773(भाग), 774, 775(भाग), 779(भाग), 780(भाग), 781(भाग), 782(भाग),
 783 से 790, 791(भाग), 792 से 795, 796(भाग), 800 से 809, 810(भाग), 811
 से 822, 823(भाग), 824(भाग), 873(भाग), 874(भाग), 1707(भाग), 1708(भाग),
 1730(भाग), 1731(भाग), 1744(भाग), 1745(भाग) और 1833(भाग) ।

मासिलांग ग्राम में अर्जित की गई भूखंड संख्यांक -

53 से 68, 69(भाग), 81 से 95, 96(भाग), 97 से 114, 304(भाग), 308(भाग),
 312(भाग), 313 से 317, 318(भाग) और 319(भाग) ।

(Handwritten signature)

Principal Officer
 Magadh OC

आरा ग्राम में अर्जित की गई भूखंड संख्यांक -

342,343(भाग), 344 से 362,363(भाग), 364(भाग), 365,375(भाग),
 376(भाग), 380(भाग), 381,382,383(भाग), 384,385(भाग), 386,387,388(भाग),
 389(भाग), 397(भाग), 398(भाग), 399(भाग), 400 से 407,408(भाग), 423(भाग),
 425(भाग), 427(भाग), 428,429,431,432,433,434(भाग), 435(भाग), 436(भाग),
 439(भाग), 440(भाग), 690(भाग), 691(भाग), 693 से 696,697(भाग), 698 से 703,
 704(भाग), 705, 706(भाग), 715(भाग), 716, 717, 718(भाग), 744(भाग),
 753(भाग), 756(भाग), 758 से 761, 765(भाग), 766,767(भाग), 768,769,
 770(भाग), 771,791(भाग), 2006 और 2029

चमातु ग्राम में अर्जित की गई भूखंड संख्यांक -

442(भाग), 469 से 477, 494(भाग), 503 से 766, 767(भाग), 769(भाग),
 770,771(भाग), 773(भाग), 774,775(भाग), 776(भाग), 777(भाग), 778, 779(भाग),
 785(भाग), 786(भाग), 787(भाग), 791(भाग), 792,793,794,796,797,798(भाग),
 806(भाग), 807(भाग), 808,809(भाग), 811(भाग), 958(भाग), 970(भाग), 971,
 972(भाग), 973,974,1082(भाग), 1096(भाग), 1097,1098,1099,1100(भाग),
 1101 से 1107, 1115(भाग), 1116, 1117(भाग), 1153, 1155 से 1295, 1296(भाग),
 1297, 1302(भाग), 1303(भाग), 1304 से 1364, 1365(भाग), 1366, 1587(भाग),
 1588(भाग), 1612(भाग), 2102(भाग), 2103,2104(भाग), 2106(भाग), 2107(भाग),
 2108,2109,2110(भाग), 2111(भाग), 2112(भाग), 2113(भाग), 2114 से 2133, 2134
 (भाग), 2135(भाग), 2136 से 2160, 2161(भाग), 2162(भाग), 2163 से 2230,
 2231(भाग), 2233(भाग), 2236(भाग), 2237,2238,2239(भाग), 2244(भाग),
 2245(भाग), 2246(भाग), 2247(भाग), 2475(भाग), 2476(भाग), 2477(भाग), 2518
 (भाग), 2519(भाग), 2520(भाग), 2522(भाग), 2526(भाग), 2527(भाग), 2528(भाग),
 2529(भाग), 2550,2551,2552,2553,2557,2558,2559,2560,2561,2562,
 2563,2564,2565,2566,2567,2574,2581(भाग), 2582,2583(भाग), 2584,2585
 (भाग), 2589,2616(भाग), 2617(भाग), 2619,2620,2621,2622,2624,2625,
 2627,2628,2629,2630,2631,2632,2633,2636(भाग), 2637(भाग), 2645,2691,
 2693,2694,2697,2699,2700 और 2703 ।

फुलबसिया ग्राम में अर्जित की गई भूखंड संख्यांक -

1303(भाग), 1391(भाग), 1392 से 1394, 1395(भाग), 1396 से 1402,
 1403(भाग), 1405(भाग), 1406(भाग), 1407 से 1414, 1438 से 1449,
 1450(भाग), 1451(भाग), 1512(भाग), 1533(भाग), 1535, 1536, 1537(भाग), 1538
 से 1542, 1546(भाग), 1547, 1549(भाग), 1550(भाग), 1551, 1552, 1553(भाग),
 1556(भाग), 1557(भाग), 1616(भाग), 1617(भाग), 1619(भाग), 1623(भाग), 1624.



Project Officer
 Magadh OCP

1625, 1626(भाग), 1627(भाग), 1628(भाग), 1635(भाग), 1636(भाग), 1637(भाग),
1638, 1639(भाग), 1640(भाग), 1780(भाग), 1820(भाग), 1822(भाग), 1823(भाग)
और 1831 ।

ब्लाक क

सीमा वर्णन :-

- क-ख रेखा बिन्दु "क" से आरंभ होकर ग्राम आरा में भूखंड संख्यांक 439, 440, 343 और 697 से गुजरती है और बिन्दु "ख" पर मिलती है ।
- ख-ग रेखा ग्राम चमातु में भूखंड संख्यांक 1587, 2581, 442, 494 और 607 से होकर गुजरती है और बिन्दु "ग" पर मिलती है ।
- ग-घ-ड रेखा ग्राम फुल बसिया में भूखंड संख्यांक 1391, 1395, 1450, 1451, 1509, 1619, 1550, 1512 और 1303 से होकर गुजरती है और बिन्दु "ड" पर मिलती है ।
- ड-च रेखा ग्राम फुल बसिया में नाला के भाग केन्द्रीय रेखा के साथ-साथ गुजरती है और बिन्दु "च" पर मिलती है ।
- च-छ रेखा ग्राम फुल बसिया में भूखंड संख्यांक 1823, 1820, 1537, 1546, 1553, 1556, 1557, 1550, 1619, 1617, 1616, 1623, 1628, 1627, 1626, 1637, 1635, 1636, 1640, 1639, 1640, 1406, 1405, 1403, 1780 और 1391 (जो का0आ0 3155 तारीख 20.10.62 द्वारा कोयला धारक क्षेत्र अर्जन और विकास अधिनियम, 1957 की धारा 9(1) के अधीन अर्जित पिन्डारकम गणेशपुर ब्लाक की सम्मिलित सीमा का भाग रूप है) से होकर गुजरती है और बिन्दु "छ" पर मिलती है ।
- छ-ज रेखा ग्राम फुल बसिया, चमातु और गणेशपुर (जो का0आ0 3155 तारीख 20.10.62 द्वारा कोयलाधारक क्षेत्र (अर्जन और विकास) अधिनियम 1957 की धारा 91 के अधीन अर्जित पिन्डारकम गणेशपुर ब्लाक की सम्मिलित सीमा का भाग रूप है) में नाला के भाग केन्द्रीय रेखा के साथ साथ गुजरती है और बिन्दु "ज" पर मिलती है ।
- ज-झ रेखा ग्राम चमातु में 2333, 2231, 2236, 2239, 2244, 2529, 2526, 2527, 2522, 2520, 2476, 2520, 2518 और 2538 भूखंड संख्याओं से होकर गुजरती है और बिन्दु "झ" पर मिलती है ।
- झ-ञ रेखा ग्राम सराधु में भूखंड संख्यांक 1744, 1745, 1731, 706, 796 और 1708 से होकर गुजरती है और बिन्दु "ञ" पर मिलती है ।
- ञ-ट-ठ रेखाएं ग्राम मासिलांग में भूखंड संख्यांक 319, 318, 304 और 96 से होकर गुजरती है और बिन्दु "ठ" पर मिलती हैं ।
- ठ-ड-ढ रेखाएं मासिलांग ग्राम में भूखंड संख्यांक 69, 312 और 308 से होकर गुजरती है और बिन्दु "ढ" पर मिलती हैं ।
- ढ-ण-त रेखा ग्राम सराधु में भूखंड संख्यांक 1833, 1707, 874, 873, 810, 823, 824, 791, 782, 781, 779, 775, 773, 762, 765, 755, 766, 544, 541, 556, 555, 545, 553, 548, 553, 551, 719, 718, 719, 708, 706, 1730, 1731, 1745 और 1744 से होकर गुजरती हैं और बिन्दु "त" पर मिलती हैं ।
- त-थ-द रेखाएं ग्राम चमातु में भूखंड 2538, 2518, 2519, 2477, 2476, 2475, 2520, 2522, 2617, 2616, 2527, 2528, 2245, 2246, 2247, 2112, 2113, 2111, 2110, 2107, 2106, 2104, 2102, 2134, 2135, 2161, 2162, 767, 769, 771, 773, 775, 776, 777, 779, 785, 786, 787, 791, 794, 798, 806, 807, 811, 809, 998, 970,

972, 974, 1082, 1096, 1100, 1115 और 1117 जो (का० आ० सं० 870) "अ" तारीख 2-12-1994 के द्वारा कोयला धारक क्षेत्र अर्जन और विकास (अधिनियम, 1957 की धारा 9(1) के अधीन अर्जित मगध ब्लाक की सम्मिलित सीमा का भाग रूप है) से होकर गुजरती है और बिन्दु "द" पर मिलती है।

द-घ-न-प रेखाएं ग्राम चमातु में भूखंड संख्यांक 1296, 1302, 1303, 1365 (नाला) 2585, 2636, 2637, 1612, 1587, 1612 और 1588 जो का० आ० सं० 870 "अ" तारीख 2-12-94 द्वारा कोयला धारक क्षेत्र (अर्जन और विकास) अधिनियम, 1957 की धारा 9(1) के अधीन अर्जित मगध ब्लाक की सम्मिलित सीमा का भाग रूप है से होकर गुजरती है और बिन्दु "प" पर मिलती है।

प-फ-क रेखाएं ग्राम आरा में भूखंड संख्यांक 704, 706, 715, 718, 2006, 744, (नाला) 791, 770, 767, 765, 756, 753, 790, 794, 363, 364, 365, 380, 376, 375, 383, 385, 389, 399, 398, 397, 408, 423, 427, 425, 435, 436, 434 और 439 जो का० आ० सं० 870(अ) तारीख 2-12-94 द्वारा कोयला धारक क्षेत्र (अर्जन और विकास) अधिनियम, 1957 की धारा 9(1) के अधीन अर्जित मगध ब्लाक की सम्मिलित सीमा का भाग रूप है) से होकर गुजरती है और बिन्दु "क" पर मिलती है।

ब्लाक "ख"

क्रम सं०	ग्राम	थाना	थाना सं०	जिला	क्षेत्र एकड़ में	क्षेत्र हेक्टर में	टिप्पणियां
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	कुन्डी	टंडवा	27/184	चतरा	46.30	18.75	भाग
2.	सराधु	टंडवा	29/186	चतरा	26.20	10.61	भाग

कुल क्षेत्र 72.50 एकड़ लगभग
या 29.36 हेक्टर लगभग

ग्राम कुन्डी में अर्जित की गई भूखंड संख्यांक

1 (भाग), 9 (भाग), 10 से 72, 73 (भाग), 74, 75 (भाग), 76 (भाग), 79 (भाग), 80 भाग, 81 से 87, 88 (भाग), 89 (भाग), 90 से 108, 109 (भाग), 110 (भाग), 111 से 121, 122 (भाग), 124 (भाग), 125, 126, 127 (भाग), 136 (भाग), 137 (भाग), 138 से 141, 142 (भाग), 144 (भाग), 154 (भाग), 157, 158, 159 (भाग), 160 (भाग), 161 (भाग), 163 (भाग), 164 से 169, 170 (भाग), 171 (भाग), 183 (भाग), 242 (भाग) और 400

ग्राम सराधु में अर्जित किए जाने वाले भूखंड संख्यांक

448 (भाग), 449, 450, 451 (भाग), 452, 453 (भाग), 454, 455 (भाग), 474, 475, 476 और 477 (भाग) 1954 (भाग) और 1955 ।

सीमा वर्णन

ब-भ रेखा "ब" से आरंभ होकर ग्राम सराधु में भूखंड सं० 477, 1954 और 448 से होकर गुजरती है।

Project Officer
Magadh OCP

ब-ब-ब रेखाएँ ग्राम कुंडी में भूखंड संख्यांक : 9, 1, 242, 171, 170, 163, 161, 160, 183, 154, 159, 109, 144, 142, 136, 137, 127, 124 और 122 से होकर गुजरती हैं और बिन्दु "य" पर मिलती हैं ।

य-ब रेखाएँ ग्राम कुंडी में भूखंड संख्यांक 89, 88, 80, 79, 76, 75, 73, तथा ग्राम सराधु में भूखंड संख्यांक 453, 455, 451 और 477 से होकर गुजरती हैं तथा आरम्भिक बिन्दु "ब" पर मिलती हैं ।

[फा. सं. -43015/24/2000-पी.आर.आई. डब्ल्यू.]

संजय बहादुर, उप सचिव

New Delhi, the 9th May, 2003

S. O. 1384.— whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Coal and Mines number S.O. 2060 dated the 10th June, 2002, published in the gazette of India, dated the 22th June, 2002, under Sub-section (I) of section 7 of the Coal Bearing Areas (Acquisition and Development) Act, 1957 (20 of 1957) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government gave notice of its intention to acquire the lands in the locality specified in the schedule appended to that notification;

And whereas the competent authority, in pursuance of section 8 of the said Act, has made his report to the Central Government;

And whereas the Central Government after considering the report aforesaid and after consulting the Government of Jharkhand is satisfied that the lands measuring 1254.80 acres (approximately) or 508.02 hectares (approximately) described in the Schedule appended hereto should be acquired.

Now, therefore, in exercise of the power conferred by sub-section (I) of section 9 of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands measuring 1254.80 acres (approximately) or 508.02 hectares (approximately) described in the said Schedule are hereby acquired.

The plan No. Rev./6/2002 dated 7.10.2002 of the area covered by this notification may be inspected in the office of the Deputy Commissioner, Chatra, Jharkhand or in the office of the Deputy Commissioner, Latehar, Jharkhand or in the office of the Coal Controller, 1, Council House Street, Kolkata or in the office of the Central Coalfields Ltd., (Revenue Section), Darbhanga House, Ranchi, Jharkhand.

Project Officer
Magadh OCP

8/

Schedule
Magadh Block Extension
North Karanpura Coalfields
District - Chatra & Latehar

Drg. No. Rev/6/2002
Dated : 7/10/2002
(Showing land acquired)

Block 'A'**All Rights**

Sl. No	Village	Thana	Thana No.	District	Area in acres	Area in hectares	Remarks
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	Saradhu	Tandwa	29/186	Chatra	253.80	102.75	Part
2.	Masilaung	Tandwa	61/218	Chatra	165.00	66.80	Part
3.	Ara	Balumath	55	Latehar	61.25	24.80	Part
4.	Chamatu	Balumath	56	Latehar	542.25	219.53	Part
5.	Phulbasia	Balumath	58	Latehar	160.00	64.78	Part
Total Area 1182.30 acres (approx.) Or 478.66 hectares.(approx.)							

Plot numbers acquired in village Saradhu :- 541(P), 544(P), 545(P), 546, 547, 548(P), 549, 550, 551(P), 553(P), 555(P), 556(P), 699(P), 706(P), 708(P), 718(P), 719(P), 720, 721, 752 to 754, 755(P), 756 to 761, 762(P), 765(P), 766(P), 773(P), 774, 775(P), 779(P), 780(P), 781(P), 782(P), 783 to 790, 791(P), 792 to 795, 796(P), 800 to 809, 810(P), 811 to 822, 823(P), 824(P), 873(P), 874(P), 1707(P), 1708(P), 1730(P), 1731(P), 1744(P), 1745(P) and 1833(P).

Plot numbers acquired in village Masilaung :- 53 to 68, 69(P), 81 to 95, 96(P), 97 to 114, 304(P), 308(P), 312(P), 313 to 317, 318(P) & 319(P).

Plot numbers acquired in village Ara :- 342, 343(P), 344 to 362, 363(P), 364(P), 365, 375(P), 376(P), 380(P), 381, 382, 383(P), 384, 385(P), 386 to 388, 389(P), 397(P), 398(P), 399(P), 400 to 407, 408(P), 423(P), 425(P), 427(P), 428, 429, 431 to 433, 434(P), 435(P), 436(P), 439(P), 440(P), 690(P), 691(P), 693 to 696, 697(P), 698 to 703, 704(P), 705, 706(P), 715(P), 716, 717, 718(P), 744(P), 753(P), 756(P), 758 to 761, 765(P), 766, 767(P), 768, 769, 770(P), 771, 791(P), 2006 & 2029.

Plot numbers acquired in village Chamatu:- 442(P), 469 to 477, 494(P), 503 to 766, 767(P), 769(P), 770, 771(P), 773(P), 774, 775(P), 776(P), 777(P), 778, 779(P), 785(P), 786(P), 787(P), 791(P), 792, 793, 794(P), 796, 797, 798(P), 806(P), 807(P), 808, 809(P), 811(P), 958(P), 970(P), 971, 972(P), 973, 974, 1082(P), 1096(P), 1097 to 1099, 1100(P), 1101 to 1107, 1115(P), 1116, 1117(P), 1153, 1155 to 1295, 1296(P), 1297,

Project Officer
Magadh OCP

1302(P), 1303(P), 1304 to 1364, 1365(P), 1366, 1587(P), 1588(P), 1612(P), 2102(P), 2103, 2104(P), 2106(P), 2107(P), 2108, 2109, 2110(P), 2111(P), 2112(P), 2113(P), 2114 to 2133, 2134(P), 2135(P), 2136 to 2160, 2161(P), 2162(P), 2163 to 2230, 2231(P), 2233(P), 2236(P), 2237, 2238, 2239(P), 2244(P), 2245(P), 2246(P), 2247(P), 2475(P), 2476(P), 2477(P), 2518(P), 2519(P), 2520(P), 2522(P), 2526(P), 2527(P), 2528(P), 2529(P), 2550, 2551, 2552, 2553, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2574, 2581(P), 2582, 2583(P), 2584, 2585(P), 2589, 2616(P), 2617(P), 2619, 2620, 2621, 2622, 2624, 2625, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2636(P), 2637(P), 2645, 2691, 2693, 2694, 2697, 2699, 2700 & 2703.

Plot numbers acquired in village Phulbasia :- 1303(P), 1391(P), 1392 to 1394, 1395(P), 1396 to 1402, 1403(P), 1405(P), 1406(P), 1407 to 1414, 1438 to 1449, 1450(P), 1451(P), 1512(P), 1533(P), 1535, 1536, 1537(P), 1538 to 1542, 1546(P), 1547, 1549(P), 1550(P), 1551, 1552, 1553(P), 1556(P), 1557(P), 1616(P), 1617(P), 1619(P), 1623(P), 1624, 1625, 1626(P), 1627(P), 1628(P), 1635(P), 1636(P), 1637(P), 1638, 1639(P), 1640(P), 1780(P), 1820(P), 1822(P), 1823(P) & 1831.

BLOCK - A **Boundary Description**

- A-B** Line starting Point 'A' passe through plot numbers 439, 440, 343 and 697 in village Ara and meets at Point 'B'.
- B-C** Line passes through plot numbers 1587, 2581, 442, 494 and 607 in village Chamatu and meets at Point 'C'.
- C-D-E** Lines pass through plot numbers 1391, 1395, 1450, 1451, 1509, 1539, 1550, 1512 and 1303 in village Phulbasia and meets at Point 'E'.
- E-F** Line passes along the part central line of Nalla in village Phulbasia and Chetar and meets at Point 'F'.
- F-G** Line passes through plot numbers 1823, 1820, 1537, 1546, 1553, 1556, 1557, 1550, 1619, 1617, 1616, 1623, 1628, 1627, 1626, 1637, 1635, 1636, 1640, 1639, 1640, 1406, 1405, 1403, 1780 and 1391 in village Phulbasia (which form part common boundary Pindarcom Ganeshpur Block acquired U/S-9(I) of Coal Bearing Areas (Acquisition & Development) Act, 1957 vide So.No. 3155, dated 22.10.62) and meets at Pont 'G'.
- G-H** Line passes along the part central line of Nalla in village Phulbasia, Chamatu & Ganeshpur (which forms part common boundary of Pindarkom Ganeshpur Block acquired U/S-9(I) of Coal Bearing Area (Acquisition & Development) Act, 1957 vide So.No. 3155 dated 20.10.62 and meets at Point 'H'.

Project Officer
Magadh OCP

- H-I Line passes through plot numbers 2233, 2231, 2236, 2239, 2244, 2529, 2526, 2527, 2522, 2520, 2476, 2520, 2518 and 2538 in village Chamatu and meets at Point 'I'.
- I-J in Line passes through plot numbers 1744, 1745, 1731, 706, 796 and 1708 village Saradhu and meets at Point 'J'.
- J-K-L Masilaung Lines pass through plot numbers 319, 318, 304 and 96 in village and meets at Point 'L'.
- L-M-N and Lines pass through plot numbers 69, 312 and 308 in village Masilaung meet at Point 'N'.
- N-O-P Lines pass through plot numbers 1833, 1707, 874, 873, 810, 823, 824, 791, 782, 781, 779, 775, 773, 762, 765, 755, 766, 544, 541, 556, 555, 545, 553, 548, 553, 551, 719, 718, 719, 708, 706, 1730, 1731, 1745 and 1744 in village Saradhu (which forms part common boundary of Magadh Block acquired U/S-9(I) of Coal Bearing Area (Acquisition & Development) Act, 1957 vide So.No. 870(E) dated 02.12.94 and meets at Point 'P'.
- P-Q-R Lines pass through plot numbers 2538, 2518, 2519, 2477, 2476, 2475, 2520, 2522, 2617, 2616, 2527, 2528, 2445, 2446, 2447, 2112, 2113, 2111, 2110, 2107, 2106, 2102, 2134, 2135, 2161, 2162, 767, 769, 771, 773, 775, 776, 777, 779, 785, 786, 787, 791, 794, 798, 806, 807, 811, 809, 958, 970, 972, 974, 1082, 1096, 1100, 1115 and 1117 in village Chamatu (which forms part common boundary of Magadh Block acquired U/S-9(I) of Coal Bearing Areas (Acquisition & Development) Act, 1957 vide So.No. 870(E), dated 02.12.94 and meets at Point 'R'.
- R-S-T-U Lines pass through plot numbers 1117, 1296, 1302, 1365 (Nalla), 2585, 2636, 2637, 1612, 1287, and 1588 in village Chamatu (which forms part common boundary of Magadh Block acquired U/S-9(I) of Coal Bearing Areas (Acquisition & Development) Act, 1957 vide So.No. 870(E) date 02.12.94. and meets at Point 'U'.
- U-V-A Lines pass through plot numbers 704, 706, 715, 718, 2006, 744 (Nalla), 791, 770, 767, 765, 753, 690, 744, 691, 363, 364, 365, 380, 376, 375, 383, 385, 389, 399, 398, 397, 408, 423, 427, 425, 435, 436, 434 and 439 in village Ara (which forms part common boundary of Magadh Block acquired U/S-9(I) of Coal Bearing Areas (Acquisition & Development) Act, 1957 vide So.No. 870(E) date 02.12.94. and meets at starting Point 'A'.



Project Officer
Magadh OCP

Block -B**All Right**

Sl. No	Village	Thana	Thana No.	District	Area in acres	Area in hectares	Remarks
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	Kundi	Tandwa	27/184	Chatra	46.30	18.75	Part
2.	Saradhu	Tandwa	29/186	Chatra	26.20	10.61	Part
Total					72.50 acres (approx.)		
					Or		
					29.36 hectares. (approx.)		

Plot numbers acquired in village Kundi :- 1(P), 9(P), 10 to 72, 73(P), 74, 75(P), 76(P), 79(P), 80(P), 81 to 87, 88(P), 89(P), 90 to 108, 109(P), 110(P), 111 to 121, 122(P), 124(P), 125, 126, 127(P), 136(P), 137(P), 138 to 141, 142(P), 144(P), 154(P), 157, 158, 159(P), 160(P), 161(P), 163(P), 164 to 169, 170(P), 171(P), 183(P), 242(P) and 400.

Plot numbers acquired in village Saradhu :- 448(P), 449, 450, 451(P), 452, 453(P), 454, 455(P), 474, 475, 476(P), 477(P), 1954(P) and 1955.

BLOCK - B**Boundary Description :-**

- W-X** Line starting from 'W' passes through plot numbers 477, 1954 and 448 in village Saradhu and meets at Point 'X'.
- X-Y-Z** Lines pass through plot numbers 9, 1, 242, 171, 170, 163, 161, 160, 183, 154, 159, 109, 144, 142, 136, 137, 127, 124 and 122 in village Kundi and meets at Point 'Z'.
- Z-W** Line passes through plot numbers 89, 88, 80, 79, 76, 75, 73 in village Kundi and plot numbers 453, 455, 451 and 477 in village Saradhu (which forms part common boundary of Magadh Block acquired U/S-9(I) of Coal Bearing Areas (Acquisition & Development) Act, 1957 vide So. No. 870(E), dated 2.12.94 and meets at Starting Point 'W'.

[No. 43015/24/2000-P.R.I.W.]
SANJAY BAHADUR] Dy. Secy.



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF MINES AND FUEL

New Delhi, the 4th October, 1962.

NOTIFICATION

S.O. 3195 WHEREAS by the Notification of the Government of India in the Department of Mines and Fuel (Late Ministry of Steel Mines & Fuel) S.O. No. 315 dated the 4th February, 1961 under sub-section (1) of section 7 of the Coal Bearing Areas (Acquisition and Development) Act, 1957 (20 of 1957), the Central Government gave notice of its intention to acquire the land in the locality specified in the schedule appended to that notification;

AND WHEREAS, no objection was made to the acquisition of the land aforesaid;

AND WHEREAS, the Central Government after consulting the State Government of Bihar is satisfied that the land measuring 2750.78 acres or 1114.06 Hectares described in the schedule should be acquired;

Now, THEREFORE, in exercise of the powers, conferred by sub-section (1) of section 8 of the said Act, it is hereby declared that the lands measuring 2750.78 acres or 1114.06 Hectares described in the said Schedule, are hereby acquired.

The plan of the area covered by this notification may be inspected in the office of the Deputy Commissioner, Palamu (Daltonganj), Bihar or in the office of the Joint Controller, 1, Council House Street, Calcutta or in the office of the National Coal Development Corporation Ltd. (Revenue Section) Darbhanga House, Ranchi.

SCHEDULE.

Pindarkon - Ganeshpur Block.

BLOCK - A

Drk. No. Fcv/50/32
dated 22.7.1962.

ALL RIGHTS.

Sub-Block-1.

Sl. No.	Name of Village	Thana	Teara No.	District	Area	Remarks.
1.	Pindarkon	Balumata	217	Palamu	544.25 Acres or Part. 220.42 Hectare	
2.	Basiya	Balumata	215	Palamu	206.75 Acres or 83.73 Hectare	Part
3.	Nagra	Balumata	68	Palamu	90.00 Acres or 36.45 Hectare	Part
4.	Jala	Balumata	67	Palamu	527.80 Acres or 213.76 Hectare	(Part)

Total: 1368.80 Acres (approx).
Or.

554.36 Hectares.

Project Officer
M. K. Singh OCP

Plot Nos. acquired in village Pindarkom:

64(P), 70(P), 71(P), 72(P), 73(P), 106(P), 117(P), 118(P),
119 to 133, 134(P), 135(P), 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142(P),
143, 144, 145(P), 147(P), 153(P), 199(P), 323(P), 421(P), 428(P),
455(P), 458(P), 459(P), 460(P), 461 to 465, 467(P), 468(P),
469(P), 470, 471, 472(P), 473(P), 476(P), 477(P), 482(P),
500(P), 501, 502(P), 506(P), 507, 508, 509(P), 510(P), 511(P),
512(P), 514(P), 515, 516, 517, 518(P), 519(P), 520, 521, 522(P),
523(P), 524(P), 525, 526, 527(P), 528 to 534, 535(P), 536(P),
537(P), 538, 539(P), 541(P), 542, 543, 544(P), 545(P), 546 to 553,
555(P), 556(P), 557(P), 558, 559, 560, 561(P), 562 to 571, 572(P),
573, 574(P), 575(P), 577(P), 578(P), 579, 580, 581, 582(P), 583 to
590, 591(P), 592(P), 593(P), 594 to 622, 623(P), 624(P), 625, 626,
627, 628(P), 629, 630, 631, 632(P), 634(P), 635, 636, 637(P), 640
to 645 and 646(P).

Plot Nos. acquired in village Basiya:-

1403(P), 1412(P), 1414(P), 1416(P), 1417(P), 1418(P), 1419(P),
1420(P), 1421, 1422(P), 1423, 1424(P), 1425, 1426(P), 1427 to 1436
1437(P), 1438 to 1442, 1443(P), 1444(P), 1445, 1446 to 1510, 1511(P)
1512 to 1537, 1551 and 1562.

Plot Nos. acquired in village Nagra:-

848(P), 849(P), 894(P), 895(P), 896 to 905 and 906(P).

Plot Nos. acquired in village Jala:-

33(P), 34 to 45, 46(P), 47, 48, 49(P), 50 to 131, 132(P), 133,
134(P), 135(P), 146(P), 147(P), 148(P), 149, 150(P), 151(P), 154(P),
155(P), 156(P), 157(P), 158, 159, 160(P), 161 to 177, 178(P),
180(P), 181, 182, 183(P), 184(P), 185(P), 186(P), 437(P), 463(P),
511(P), 513(P), 514, 515, 516(P), 517(P), 518(P), 519(P), 520,
521(P), 522(P), 523, 524, 525(P), 526(P), 527, 528, 529, 530(P),
531 to 535, 536(P), 537(P), 538(P), 539(P), 540 to 600,
601(P), 602(P), 604(P), 609, 611 and 612(P).

Project Officer
Mazgaon OCP

BOUNDARY DESCRIPTION OF SUB BLOCK - I.

A-B Line passes through plot Nos. 421, 420, 457, 408, 469, 472, 473, 476, 477, 467, 482, 500, 502, 506, 509, 510, 511, 512, 514, 518, 519, 522, 523, 524, 527, 323, 539, 541, 544, 545, along with the common boundary between plot Nos. 553 and 554, through plot Nos. 556, 557, 561, 555, 572 and meeting the point at B in Village Pindarkom.

B-C-D-E-F Line passes through plot Nos. 574, 575, 593, 592, 591, 577, 578, 582, 199, 163, 145, 142, 147, 64, 70, 72, 71, 73, 106, 118, 117, 134 in village Pindarkom, through plot Nos. 1511, 1422, 1414, 1416, 1417, 1418, 1419, 1420, 1424, 1412, 1426, 1437, 1443, 1444, 1403, in village Badiya, through plot No. 848, 849, 906, 894, 895, in village Nagra, through plot Nos. 33, 49, 135, 134, 132, 148, 147, 146, 151, 150, 154, 155, 156, 157, 160, 186, 185, 184, 183, 178, 180, 463, 539, 538, 537, 536, 530, 526, 525, 522, 521, 511, 519, 518, 437, 513 and meeting the point at 'F' in village Jala.

F-G. line passes along the common boundary of villages Jala and Seregara.

G-H. line passes through plot Nos. 516, 517, 604, 601, 602, 46, 612, in village Jala, through Plot Nos. 646, 135, 163, 632, 634, 637 and meeting the point at 'H' in village Pindarkom.

H-A. line passes along the southern boundary of village Pindarkom through Plot Nos. 628, 624, 623, 537, 536, 535, 459, 458, 460, 455, 467, 428, 421 and meeting the point at 'A' in village Pindarkom.

<u>SUB BLOCK II</u>				<u>ALL RIGHTS.</u>		
Sl. No.	Village.	Thana.	Thana No.	District.	Area in acre	Remarks.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1.	Seregara	Balunath	60	Palamu	360.25 Or Or 145.90 Hectare	Part

Project Officer
Magadh OCP

[Signature]

L-3 line
177, 178
the

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7).
2.	Ganeshpur	Balunath 57	Palamu	597.38 or 241.94 Hectare	Part.	
3.	Phulbasia	Balunath 58	Palamu	424.35 or 171.86 Hectare	Part	
Total				1381.98 Acres or 559.70 Hectare	(Approximately).	

Plot Nos. acquired in village Sorogara:-

952(P), 954(P), 955(P), 956, 957, 958, 959(P), 960, 961(P),
962 to 968, 969(P), 970, 971, 972, 973(P), 974(P), 975, 976,
977(P), 980(P), 992(P), 1015(P), 1017(P), 1018, 1019(P), 1020(P),
1021 to 1028, 1029(P), 1030 to 1041, 1042(P), 1043 to 1077,
1078(P), 1079 to 1082, 1083(P), 2722(P), 2723(P), 2724(P),
2725(P), 2726(P), 2727(P), and 2728(P).

Plot Nos. acquired in village Phulbasia:-

1391(P), 1403(P), 1404, 1405(P), 1406(P), 1537(P), 1546(P),
1550(P), 1553(P), 1554, 1555, 1556(P), 1557(P), 1558 to 1615,
1616(P), 1617(P), 1618, 1619(P), 1623(P), 1626(P), 1627(P),
1628(P), 1629 to 1634, 1635(P), 1636(P), 1637(P), 1639(P),
1640(P), 1641 to 1779, 1780(P), 1781 to 1800, 1812, to 1815,
1819, 1820(P), 1821, 1822, 1823(P), 1824 to 1830, and 1831(P).

Plot Nos. acquired in village Ganeshpur:-

1 to 132, 133(P), 134, 135, 136(P), 171(P), 172(P), 173(P),
174 to 194, 195(P), 196, 197(P), 198(P), 199(P), 200(P),
204(P), 205(P), 206(P), 207(P), 246(P), 1624 to 1639, 1640(P),
1653 to 1662, 1664 to 1672.

BOUNDARY DESCRIPTION OF SUB BLOCK II.

F-G line passes along the common boundary of Villages Jala
and Sorogara.

G-I line passes through plot Nos. 2726, 2725, 1070, 2727, 2728,
and meeting at point I in village Sorogara.

Project Office
Muzaffarpur

I-J line passes through plot Nos. 1640, 246, 136, 133, 171, 172, 173, 195, 197, 198, 199, 200, 204, 205, 206, 207 and meeting the point at J in village Ganeshpur.

J-K line passes along the Central line of River Dhor Dhora which is the Western boundary of villages (Ganeshpur and Phulbasia and meeting the point at K.

K-L line passes through plot Nos. 1391, 1780, 1403, 1405, 1406, 1640, 1539, 1636, 1635, ^{1637,} 1626, 1627, 1628, 1623, 1616, 1617, 1619, 1550, 1557, 1556, 1553, 1546, 1537, 1820, 1833, 1831, and meeting the point at L in village Phulbasia.

L-M line passes along the common boundary of villages Ganeshpur and Chetar.

M-F line passes through plot Nos. 952, 959, 954, 955, 961, 969, 980, 973, 974, 977, 992, 1017, 1015, 1019, 1020, 1029, 1042, 1083, 2722, 2724, 2723, 2725 and meeting the point at 'F' in village Jala.

/No.02-20(13)/58 7-

(A.S. Grewal)

Deputy Secretary to the Govt. of India.

To

The Manager,
Government of India Press,
New Delhi.

Project Officer
Magadh OCP

कोल इण्डिया लिमिटेड

(भारत सरकार का संस्थान)

४०२-४०४, (चौथी मंजिल) आंसल भवन,
१६, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली।

फोन : ३३१११६३, ३३११७८४, ३३१३३६८,
३३१७६७६, ३३१६१०६

फैक्स नं(६१)-०११-३३१०८६३

संदर्भ संख्या/Ref. No. CIL:DLI:LA-Notification: 1837



COAL INDIA LIMITED

(A Govt. of India Undertaking)

FLAT NO. 402-404, (4TH FLOOR) ANSAL BHAVAN

16, KASTURBA GANDHI MARG,

NEW DELHI-110001.

Telephones : 3311163, 3311784, 3313398,
3317678, 3319109

Fax :- No. (91)-011-3310863

दिनांक/Date... 02/08/2000

To
The Chief of Revenue/Chief General Manager
Central Coal fields Ltd.,
Darbhanga House,
Ranchi - 834001.

Sir,

Sub: Copy of Gazette notification [- land
acquisition.]

Please find enclosed the copy of Gazette
notification as per detail given below (copies).

Description	Date of Issue	S.O. No.	Block	Section
Part II Sect 3 Sub Section ii)	02-12-94	870(E)	Magadh Block	Sect. 9.

DEM (S.S. Prasad)

Kindly acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

Encl : As above.

Project Officer
General Manager
Magadh OCT

REGISTERED OFFICE : 10, NETAJI SUBHAS ROAD, CALCUTTA-700001

भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 606] नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 2, 1994/अग्राहायणा 11, 1916
No. 606] NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 2, 1994/AGRAHAYANA 11, 1916

कौयला मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 दिसम्बर, 1994

का.प्रा. 870(प्र).—केन्द्रीय सरकार ने कौयला धारक क्षेत्र (अर्जन और विकास) अधिनियम, 1957 (1957 का 20) की (त्रिंशे) इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) धारा 7 की उपधारा (1) के अर्जन भारत के राजपत्र, तारीख 6 दिसम्बर, 1991 में प्रकाशित, भारत सरकार के कौयला मंत्रालय की अधिसूचना सं. का.प्रा. 835(प्र), तारीख 6 दिसम्बर, 1991 द्वारा उस अधिसूचना में संलग्न अन्तर्गामी में विनिर्दिष्ट परिशेष की भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की सूचना दी थी।

और नथन प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 8 के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है।

और केन्द्रीय सरकार का, पूर्वोक्त रिपोर्ट पर विचार करने के पश्चात् और बिहार सरकार के परामर्श करने के पश्चात्, यह समाधान हो गया है कि इसमें संलग्न अन्तर्गामी में वर्णित 3555.00 एकड़ (लगभग) या 1438.63 हेक्टर (लगभग) माप वाली भूमि अर्जन की जाती चाहिए।

अतः, अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 9 की द्वाारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इसमें संलग्न अन्तर्गामी में वर्णित 3555.00 एकड़ (लगभग) या 1438.63 हेक्टर (लगभग) माप वाली भूमि अर्जन की जाती है।

इस अधिसूचना के अन्तर्गत अर्जित होने वाले क्षेत्र के रेखांक सं. 17/93, तारीख 5 अक्टूबर, 1993 का निरीक्षण उपरान्त, दलाम के कार्यालय में या उपायुक्त, जिला के कार्यालय में या कौयला निरीक्षक, 1, काउंसिल हाउस स्ट्रीट, कलकत्ता के कार्यालय में या मेडन कोलकोल्ड निमिटेड (गवर्नमेंट) द्वारा, दरभंगा हाउस, रांची (बिहार) के कार्यालय में किया जा सकता है।

2745 G1/94

अधिक निदेश (प्राधिकार)

प्राप्त अधिकार प्रकाशक विभाग

(महुरी विकास मंत्रालय)

विशेष सादर, दि. 54

(1)

Project Officer
Magadh OCP

28-7-2

अनुसूची--मगध खंड

उत्तर करनपुरा कोयला क्षेत्र

(रेखांक सं. 17/93 तारीख 5-10-1993)

(अर्जित की गई भूमि दर्शाते हुए)

सभी अधिकार

क्रम सं.	ग्राम	धाना	धाना सं.	जिला	क्षेत्र हेक्टरों में	क्षेत्र एकड़ों में	टिप्पणियां
1.	घारा	बालूमठ	55	पलामू	292.75	723.40	भाग
2.	चमाटू	बालूमठ	56	पलामू	286.17	707.16	भाग
3.	कुरलौंगा	टांडवा	26/183	चतरा	187.06	462.25	भाग
4.	कुन्डी	टांडवा	27/184	चतरा	83.46	206.25	भाग
5.	देवालागाहा	टांडवा	28/185	चतरा	48.74	120.44	पूरा
6.	सराधू	टांडवा	29/186	चतरा	540.45	1335.50	भाग

कुल क्षेत्र : 1438.63 हेक्टर (लगभग)

या

3555.00 एकड़ (लगभग)

घारा ग्राम में अर्जित किए गए प्लॉट संख्यांक:-- 321(भाग), 363(भाग), 364(भाग), 365(भाग), 366 से 371, 375(भाग), 376(भाग), 377, 378, 379, 380(भाग), 383(भाग), 385(भाग), 389(भाग), 390 से 396, 397(भाग), 398(भाग), 399(भाग), 408(भाग), 409 से 422, 423(भाग), 424, 425(भाग), 426, 427(भाग), 434(भाग), 435(भाग), 436(भाग), 437, 438, 439(भाग), 440(भाग), 441(भाग), 442(भाग), 443(भाग), 444(भाग), 445, 446(भाग), 447, 448 (भाग), 451(भाग), 452(भाग), 453(भाग), 454(भाग), 455 से 689, 690(भाग), 691(भाग), 692(भाग), 704(भाग), 706(भाग), 707 से 714, 715(भाग), 718(भाग), 719 से 743, 744(भाग), 745 से 752, 753(भाग), 754, 755, 756(भाग), 757, 762, 763, 764, 765(भाग), 767(भाग), 770(भाग), 772 से 790, 791(भाग), 792 से 1982, 1984, 1985, 1986, 1988 से 2004, 2006(भाग), 2007 से 2028, 2030 से 2040, 2042, 2043, 2044, 2045 और 2046।

चमाटू ग्राम में अर्जित किए गए प्लॉट संख्यांक:-- 767(भाग), 768, 769(भाग), 771(भाग), 772, 773(भाग), 775(भाग), 776(भाग), 777(भाग), 779(भाग), 780 से 784, 785(भाग), 786(भाग), 787(भाग), 788, 789, 790, 791(भाग), 794(भाग), 795, 798(भाग), 799 से 805, 806(भाग), 807(भाग), 808(भाग), 810, 811(भाग), 812 से 957, 958(भाग), 959 से 969, 970(भाग), 972(भाग), 971(भाग), 975 से 1081, 1082(भाग), 1083 से 1093, 1096(भाग), 1100 (भाग), 1108 से 1114, 1115(भाग), 1117(भाग), 1118 से 1152, 1154, 1296(भाग), 1298 से 1301, 1302(भाग), 1393(भाग), 1365(भाग), 1587(भाग), 1588(भाग), 1589 से 1611, 1612(भाग), 1613 से 2101, 2102(भाग), 2104(भाग), 2105(भाग), 2106(भाग), 2107(भाग), 2110(भाग), 2111(भाग), 2112(भाग), 2113(भाग), 2134(भाग), 2135(भाग), 2161(भाग), 2162(भाग), 2245(भाग), 2246(भाग), 2247(भाग), 2248 से 2474, 2475(भाग), 2476 (भाग), 2477 (भाग), 2478 से 2517, 2518(भाग), 2519(भाग), 2520(भाग), 2521, 2522(भाग), 2527(भाग), 2528(भाग), 2538(भाग), 2549, 2554, 2555, 2556, 2568, 2569, 2570, 2571, 2585(भाग), 2586, 2587, 2588, 2590, 2591, 2592, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617(भाग), 2623, 2624, 2634, 2635, 2636(भाग), 2637(भाग), 2638 से 2644, 2689, 2690, 2696, 2698, 2701, 2702 और 2704।

Project Officer
Magadh OCP

आधिकारिक नियंत्रक (मगध)
भारत सरकार प्रकाशन विभाग
(महुरी विकास मंत्रालय)
28-7-2018
मगध भांडार, दि-बो-54.

कुरलीग ग्राम में अजित किए गए प्लॉट संख्यांक: 1, 2, (भाग), 6(भाग), 7(भाग), 8 से 21, 22(भाग), 23(भाग), 33(भाग), 146(भाग), 147 से 150, 151(भाग) 152(भाग), 153(भाग), 154(भाग), 155(भाग), 156(भाग), 157(भाग), 158, 159 160(भाग), 161(भाग), 162 से 170, 171(भाग), 172 से 228, 229(भाग), 230(भाग), 231 से 57, 258(भाग), 259(भाग), 260(भाग), 261(भाग), 262(भाग), 326(भाग) 402(भाग), 405(भाग), 457(भाग), 458 से 466, 467(भाग), 470(भाग), 471 से 477, 478(भाग), 479(भाग), 480(भाग), 483(भाग), 484(भाग), 486(भाग), 487(भाग), 488 से 574, 575(भाग), 576(भाग), 577(भाग), 578, 579(भाग), 580 से 604, 605 (भाग), और 606(भाग)।

कुंडी ग्राम में अजित किए गए प्लॉट संख्यांक: 1(भाग), 73(भाग), 75(भाग), 76(भाग), 77, 78, 79(भाग), 80 (भाग), 88(भाग), 89(भाग), 109(भाग), 110(भाग), 122(भाग), 123, 124(भाग), 127(भाग) 128 से 135 136(भाग), 137(भाग), 142(भाग), 143, 144(भाग), 145 से 153, 154(भाग), 155, 156, 159(भाग), 160 (भाग), 161(भाग), 162, 163(भाग), 170(भाग), 171(भाग), 172 से 182, 183(भाग), 184 से 241, 242 (भाग), 243 से 398, 401, 402 और 403।

देरूरा ग्राम में अजित किए गए प्लॉट संख्यांक:— 1 से 248।

सरायू ग्राम में अजित किए गए प्लॉट संख्यांक: 2(भाग), 3 से 25, 26(भाग), 27 से 32, 33(भाग), 34(भाग), 35(भाग), 39(भाग), 40, 41, 42(भाग), 43 से 50, 51(भाग), 52(भाग), 53(भाग), 54(भाग), 55(भाग), 56 से 85, 86(भाग), 87, 88(भाग), 89(भाग), 90, 91(भाग), 100(भाग), 101(भाग), 103(भाग), 104 से 114, 115(भाग), 119(भाग), 120(भाग), 125(भाग), 126(भाग), 127(भाग), 128(भाग), 129(भाग), 130(भाग), 167(भाग), 168(भाग), 169, 170(भाग), 171(भाग), 172(भाग), 194(भाग), 195(भाग), 197(भाग), 200 से 205, 206(भाग), 207(भाग), 212 से 250, 251(भाग), 252 से 274, 275(भाग), 276(भाग), 277(भाग), 278 से 280, 281(भाग), 286(भाग), 308(भाग), 309(भाग), 310, 313(भाग), 314(भाग), 315(भाग), 316 से 324, 325(भाग), 326 से 331, 332(भाग), 333(भाग), 334(भाग), 346(भाग), 350(भाग), 351 से 356, 357 (भाग), 358(भाग), 359 से 385, 386(भाग), 387(भाग), 388 से 398, 399(भाग), 400(भाग), 416(भाग), 420(भाग), 421(भाग), 422(भाग), 427(भाग), 428(भाग) 429(भाग), 430(भाग), 431(भाग), 435(भाग), 436(भाग), 437, 438, 439(भाग), 440(भाग), 441(भाग), 443(भाग), 445(भाग), 446(भाग), 447(भाग), 448(भाग), 451(भाग), 453(भाग), 455(भाग), 456 से 473, 477(भाग), 478 से 480, 481(भाग), 482(भाग), 484(भाग), 485 से 540, 541(भाग), 542, 543, 544(भाग), 545(भाग), 548(भाग), 551(भाग), 552, 553 (भाग), 554, 555(भाग), 556(भाग), 557 से 698, 699(भाग), 700 से 705, 706(भाग), 707, 708(भाग), 709 से 717, 718(भाग), 719(भाग), 755(भाग), 762(भाग), 763, 764, 765(भाग), 766(भाग), 767 से 772, 773 (भाग), 775(भाग), 776, 777, 778, 779(भाग), 781(भाग), 782(भाग), 791(भाग), 810(भाग), 823(भाग), 824(भाग), 825 से 872, 873(भाग), 874(भाग), 1706(भाग), 1707(भाग), 1709(भाग), 1710, 1711, 1721 से 1729, 1730(भाग), 1731(भाग) 1744(भाग), 1745(भाग), 1830, 1831 1834, 1837, 1930, 1957 और 2025।

सीमा वर्णन :

क-उ: रेखा भागत: दामोदर नदी की मध्य रेखा के साथ-साथ जाती है और "घ" बिंदु पर मिलती है।

ख-ग-घ: रेखा कुरलीग ग्राम में प्लॉट संख्यांक 3, 26, 2, 6, 7, 23, 22, 33, 22, 157, 156, 160, 161, 171 155 154, 153, 152, 151, 146, 258, 259, 260, 261, 262, 483, 487, 484, 486, 480, 479, 478, 457, 467, 470 405 470 402 406 575, 576, 577 579, 606 और 605 में होकर जाती है और "घ" बिंदु पर मिलती है।

घ-ङ-च: रेखा ग्राम सरायू में प्लॉट सं. 34, 35, 33, 35, 26, 39, 42, 445, 51 52, 53, 54, 55, 545, 88, 86, 89, 443, 477, 446, 448, 447, 451, 455, और 453 से होकर जाती है तथा "च" बिंदु पर मिलती है।

च-छ-ज: रेखा ग्राम कुंडी में प्लॉट सं. 73, 75, 76, 79, 80, 88, 89, 122, 124, 127, 137, 136, 142, 144, 110, 109, 159, 154, 183, 164, 104, 168, 170, 171, 242 और 1 से होकर जाती है तथा "ज" बिंदु पर मिलती है।

हस्ताक्षर निबंधक (राजिस्टर)

भारत सरकार प्रकाशन विभाग

(भू-विभाग)

28-7-2018 दिनांक 34/54.

Project Officer
Magadh OCP

- ज-अ-अ: रेखा ग्राम धारा में प्लॉट सं. 451, 452, 453, 454, 448, 446, 331, 444, 443, 442, 441, 440, 439, 434, 436, 435, 425, 427, 423, 408, 397, 398, 399, 389, 385, 383, 375, 376, 380, 365, 364, 363, 691, 690, 753, 756, 765, 767, 770, 791, 744, 2006, 718, 715, 706 और 704 से होकर जाती है तथा 'अ' बिंदु पर मिलती है।
- अ-उ-उ: रेखा ग्राम चमाटू में प्लॉट सं. 1588, 1587, 1612, 2637, 2636, 2585, 1365, 1303, 1302, 1296, 1117, 1115, 1100, 1096, 1082, 974, 972, 970, 958, 809, 811, 807, 806, 798, 794, 791, 787, 786, 785, 779, 777, 776, 775, 773, 771, 769, 767, 2162, 2161, 2135, 2134, 2102, 2104, 2106, 2107, 2110, 2111, 2113, 2112, 2247, 2246, 2245, 2538, 2527, 2522, 2617, 2522, 2520, 2475, 2476, 2477, 2519, 2518, और 2538 से होकर जाती है तथा 'उ' बिंदु पर मिलती है।
- उ-उ-अ: रेखा ग्राम सराधू में प्लॉट सं. 1744, 1745, 1731, 699, 1730, 706, 708, 719, 718, 719, 551, 553, 548, 545, 555, 556, 545, 541, 544, 766, 755, 765, 762, 781, 777, 775, 779, 781, 782, 791, 824, 823, 810, 873, 874, 1707, 1706, 874, 484, 482, 481, 436, 441, 443, 441, 443, 439, 443, 440, 386, 435, 386, 387, 431, 430, 429, 428, 427, 422, 420, 416, 399, 400, 346, 350, 357, 358, 332, 334, 333, 332, 325, 313, 315, 314, 1709, 308, 286, 275, 276, 277, 281, 251, 207, 206, 197, 194 और 195 से होकर जाती है तथा 'अ' पर बिंदु पर मिलती है।
- अ-उ-अ: रेखा ग्राम कुरलौंग में प्लॉट सं. 230 और 209 से होकर ग्राम सराधू में 195, 197, 171, 172, 170, 167, 168, 130, 129, 128, 127, 126, 125, 120, 119, 115, 100, 101, 103, 91 और 2 से होकर जाती है तथा आरंभिक बिंदु "क" पर मिलती है।

[सं. 43015/16/89-एल.एम.डब्ल्यू]

बी. एन. मखीजा, सपर सचिव

MINISTRY OF COAL

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd December, 1994

S.O. 870(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Coal number S.O. 835(E), dated the 6th December, 1991, published in the Gazette of India, dated the 6th December, 1991, under sub-section (1) of section 7 of the Coal Bearing Areas (Acquisition and Development) Act, 1957 (20 of 1957) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government gave notice of its intention to acquire the lands in the locality specified in the Schedule appended to that notification;

And whereas the competent authority, in pursuance of section 8 of the said Act, has made his report to the Central Government.

And whereas the Central Government after considering the report aforesaid and after consulting the Government of Bihar is satisfied that the lands measuring 3555.00 acres (approximately) or 1438.63 hectares (approximately) described in the Schedule appended hereto should be acquired.

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 9 of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands measuring 3555.00 acres (approximately) or 1438.63 hectares (approximately) described in the said Schedule are hereby acquired. *Attested*

The plan No. 17/93, dated the 5th October, 1993 of the area covered by this notification may be inspected in the office of the Deputy Commissioner, Palamau or in the office of the Deputy Commissioner, Chatra or in the office of the Coal Controller, I, Council House Street, Calcutta or in the office of the Central Coalfields Limited (Revenue Section) Durbhanga House, Ranchi (Bihar).

Project Officer

Magadh OCP

अधिकारी (परिचय)

राज्य सरकार प्रकाशन विभाग

विद्युत विभाग (परिचय)

387-2

SCHEDULE
MAGADH BLOCK
NORTH KARANPURA COALFIELD

(Plan No. 17/93)

Dated 5-10-1993

All Rights

(Showing lands acquired)

Sl. Village No.	Thana	Thana No.	District	Area in hectare	Area in acres	Remarks
1	2	3	4	5	6	7
1. Ara	Balumath	55	Palamau	292.75	723.40	Part
2. Chamatu	Balumath	56	Palamau	286.17	707.16	Part
3. Kurlonga	Tandwa	26/183	Chatra	187.06	462.25	Part
4. Kundi	Tandwa	27/184	Chatra	83.46	206.25	Part
5. Devalgara	Tandwa	28/185	Chatra	48.74	120.44	Full
6. Saradhu	Tandwa	29/186	Chatra	540.45	1335.50	Part

Total area 1438.63 hectares (approximately)
or 3555.00 acres (approximately)

Plot numbers acquired in village Ara :— 321 (Part), 363 (Part), 364 (Part), 365 (Part), 366 to 374, 375 (Part), 376 (Part), 377, 378, 379, 380 (Part), 383 (Part), 385 (Part), 389 (Part), 390 to 396, 397 (Part), 398 (Part), 399 (Part), 408 (Part), 409 to 422, 423 (Part), 424, 425 (Part), 426, 427 (Part), 434 (Part), 435 (Part), 436 (Part), 437, 438, 439 (Part), 440 (Part), 441 (Part), 442 (Part), 443 (Part), 444 (Part), 445, 446 (Part), 447, 448 (Part), 451 (Part), 452 (Part), 453 (Part), 454 (Part), 455 to 689, 690 (Part), 691 (Part), 692, 704 (Part), 706 (Part), 707 to 714, 715 (Part), 718 (Part), 719 to 743, 744 (Part), 745 to 752, 753 (Part), 754, 755, 756 (Part), 757, 762, 763, 764, 765 (Part), 767 (Part), 770 (Part), 772 to 790 (Part), 792 to 1982, 1984, 1985, 1986, 1988 to 2004, 2006 (Part), 2007 to 2028, 2030 to 2040, 2042, 2043, 2044, 2045 and 2046.

Plot numbers acquired in village Chamatu. 767 (Part), 768, 769 (Part), 771 (Part), 772, 773 (Part), 775 (Part), 776 (Part), 777 (Part), 779 (Part), 780 to 784, 785 (Part), 786 (Part), 787 (Part), 788, 789, 790, 791 (Part), 794 (Part), 795, 798 (Part), 799 to 805, 806 (Part), 807 (Part), 809 (Part), 810, 811 (Part), 812 to 957, 958 (Part), 959 to 969, 970 (Part), 972 (Part), 974 (Part), 975 to 1081, 1082 (Part), 1083 to 1095, 1096 (Part), 1100 (Part), 1108 to 1114, 1115 (Part), 1117 (Part), 1118 to 1152, 1154, 1296 (Part), 1298 to 1301, 1302 (Part), 1303 (Part), 1365 (Part), 1587 (Part), 1588 (Part), 1589 to 1611, 1612 (Part), 1613 to 2101, 2102 (Part), 2104 (Part), 2105, 2106 (Part), 2107 (Part), 2110 (Part), 2111 (Part), 2112 (Part), 2113 (Part), 2134 (Part), 2135 (Part), 2161 (Part), 2162 (Part), 2245 (Part), 2246 (Part), 2247 (Part), 2248 to 2474, 2475 (Part), 2476 (Part), 2477 (Part), 2478 to 2517, 2518 (Part), 2519 (Part), 2520 (Part), 2521, 2522 (Part), 2527 (Part), 2528 (Part), 2538 (Part), 2549, 2554, 2555, 2556, 2568, 2569, 2570, 2571, 2585 (Part), 2586, 2587, 2588, 2590, 2591, 2592, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617 (Part), 2623, 2624, 2634, 2635, 2636 (Part), 2637 (Part), 2638 to 2644, 2689, 2690, 2696, 2698, 2701, 2702 and 2704.

Plot numbers acquired in village Kurlonga. — 1, 2 (Part), 6 (Part), 7 (Part), 8 to 21, 22 (Part), 23 (Part), 33 (Part), 146 (Part), 147 to 150, 151 (Part), 152 (Part), 153 (Part), 154 (Part), 155 (Part), 156 (Part), 157 (Part), 158, 159, 160 (Part), 161 (Part), 162 to 170, 171 (Part), 172 to 228, 229 (Part), 230 (Part), 231 to 257, 258 (Part), 259 (Part), 260 (Part), 261 (Part), 262 (Part), 326 (Part), 402 (Part), 405 (Part), 457 (Part), 458 to 466, 467 (Part), 470 (Part), 471 to 477, 478 (Part), 479 (Part), 480 (Part), 483 (Part), 484 (Part), 486 (Part), 487 (Part), 488 to 574, 575 (Part), 576 (Part), 577 (Part), 578, 579 (Part), 580 to 605 (Part), and 606 (Part.)

2745 GI/94—2

इहासक निदेशक (मजिस्ट्रेट)

28-7-93
महाराष्ट्र सरकार प्रकाशक विभाग
बुलंदशही विकास मंत्रालय
लखनऊ, बिहार-34

Project Officer
Magadh OCP

Plot numbers acquired in village Kundi.—1 (Part), 73 (Part), 75 (Part), 76 (Part), 77, 78, 79 (Part), 80 (Part), 88 (Part), 89 (Part), 109 (Part), 110 (Part), 122 (Part), 123, 124 (Part), 127 (Part), 128 to 135, 136 (Part), 137 (Part), 142 (Part), 143, 144 (Part), 145 to 153, 154 (Part), 155, 156, 159 (Part), 160 (Part), 161 (Part), 162, 163 (Part), 170 (Part), 171 (Part), 172 to 182, 183 (Part), 184 to 241, 242 (Part), 243 to 398, 401, 402 and 403.

Plot numbers acquired in village Devalgara.—1 to 248.

Plot numbers acquired in village Saradhu.—2 (Part), 3 to 25, 26 (Part), 27 to 32, 33 (Part), 34 (Part), 35 (Part), 39 (Part), 40, 41, 42 (Part), 43 to 50, 51 (Part), 52 (Part), 53 (Part), 54 (Part), 55 (Part), 56 to 85, 86 (Part), 87, 88 (Part), 89 (Part), 90, 91 (Part), 100 (Part), 101 (Part), 103 (Part), 104 to 114, 115 (Part), 119 (Part), 120 (Part), 125 (Part), 126 (Part), 127 (Part), 128 (Part), 129 (Part), 130 (Part), 167 (Part), 168 (Part), 169, 170 (Part), 171 (Part), 172 (Part), 194 (Part), 195 (Part), 197 (Part), 200 to 205, 206 (Part), 207 (Part), 212 to 250, 251 (Part), 252 to 274, 275 (Part), 276 (Part), 277 (Part), 278 to 280, 281 (Part), 285 (Part), 293 (Part), 309 (Part), 310, 313 (Part), 314 (Part), 315 (Part), 316 to 324, 325 (Part), 326 to 331, 332 (Part), 330 (Part), 334 (Part), 346 (Part), 350 (Part), 351 to 356, 357 (Part), 358 (Part), 359 to 385, 386 (Part), 387 (Part), 388 to 398, 399 (Part), 400 (Part), 416 (Part), 420 (Part), 421, 422 (Part), 427 (Part), 428 (Part), 429 (Part), 430 (Part), 431 (Part), 432 (Part), 433 (Part), 434 (Part), 435 (Part), 436 (Part), 437, 438, 439 (Part), 440 (Part), 441 (Part), 443 (Part), 445 (Part), 446 (Part), 447 (Part), 448 (Part), 451 (Part), 453 (Part), 455 (Part), 456 to 473, 477 (Part), 478 to 480, 481 (Part), 482 (Part), 483 (Part), 484 (Part), 485 to 540, 541 (Part), 542, 543, 544 (Part), 545 (Part), 548 (Part), 551 (Part), 552, 553 (Part), 554, 555 (Part), 556 (Part), 557 to 698, 699 (Part), 700 to 705, 706 (Part), 707, 708 (Part), 709 to 717, 718 (Part), 719 (Part), 755 (Part), 762 (Part), 763, 764, 765 (Part), 766 (Part), 767 to 772, 773 (Part), 775 (Part), 776, 777, 778, 779 (Part), 781 (Part), 782 (Part), 791 (Part), 810 (Part), 823 (Part), 824 (Part), 825 to 872, 873 (Part), 874 (Part), 1705 (Part), 1707 (Part), 1709 (Part), 1710, 1711, 1721 to 1729, 1730 (Part), 1731 (Part), 1744 (Part), 1745 (Part), 1830, 1831, 1834, 1837, 1930, 1957 and 2025.

Boundary description :—

- A—B Line passes along the part central line of Damodar Nadi and meets at point 'B'.
- B—C—D Lines pass through plot numbers 326, 2, 6, 7, 23, 22, 33, 22, 157, 156, 160, 161, 171, 155, 154, 153, 152, 151, 146, 258, 259, 260, 261, 262, 483, 487, 484, 486, 480, 479, 478, 457, 467, 470, 405, 470, 402, 606, 575, 576, 577, 579, 606 and 695 in village Kurlonga and meet at point 'D'.
- D—E—F Lines pass through plot numbers 34, 35, 33, 35, 26, 39, 42, 445, 51, 52, 53, 54, 55, 445, 88, 86, 89, 443, 477, 446, 448, 447, 451, 455, and 453 in village Saradhu and meet at point 'F'.
- F—G—H Lines pass through plot numbers 73, 75, 76, 77, 80, 83, 82, 122, 121, 127, 137, 136, 142, 141, 110, 109, 159, 154, 183, 160, 161, 163, 170, 171, 242 and 1 in village Kundi and meet at point 'H'.
- H—I—J Lines pass through plot numbers 451, 452, 453, 454, 448, 446, 321, 441, 413, 412, 441, 440, 439, 434, 436, 435, 425, 427, 423, 408, 397, 398, 399, 389, 385, 383, 375, 376, 380, 365, 364, 363, 691, 690, 753, 756, 765, 767, 770, 791, 744, 2006, 718, 715, 706 and 704 in village Area and meet at point 'J'.
- J—K—L Lines pass through plot numbers 1588, 1587, 1612, 2637, 2636, 2585, 1365, 1303, 1302, 1296, 1117, 1115, 1100, 1096, 1082, 974, 972, 970, 958, 809, 811, 807, 805, 793, 794, 791, 787, 786, 785, 773, 777, 776, 775, 773, 771, 769, 767, 2162, 2161, 2135, 2134, 2102, 2104, 2105, 2107, 2110, 2111, 2113, 2112, 2247, 2246, 2245, 2528, 2527, 2522, 2617, 2522, 2520, 2475, 2476, 2477, 2519, 2518 and 2538 in village Chamatu and meet at point 'L'.
- L—M—N—O Lines pass through plot numbers 1744, 1745, 1731, 699, 1730, 706, 703, 719, 718, 719, 551, 553, 548, 545, 555, 556, 545, 541, 544, 766, 755, 765, 762, 781, 773, 775, 779, 781, 782, 791, 824, 823, 810, 873, 874, 1707, 1706, 874, 484, 482, 481, 436, 441, 443, 441, 443, 439, 443, 440, 386, 435, 386, 387, 431, 430, 429, 428, 427, 422, 420, 416, 399, 400, 346, 350, 357, 358, 332, 334, 333, 332, 325, 313, 315, 314, 1709, 308, 286, 275, 276, 277, 281, 251, 207, 206, 197, 194 and 195 in village Saradhu and meet at point 'O'.
- O—P—A Lines pass through plot numbers 195, 197, 171, 172, 170, 167, 168, 130, 129, 128, 127, 126, 125, 120, 119, 115, 100, 101, 103, 91 and 2 in village Saradhu through plot numbers 230 and 229 in village Kurlonga and meet at starting point 'A'.

Attested

Printed by the Manager, Govt. of India Press, Ring Road, Maya Puri, New Delhi-110064

Published by the Controller of Publications, Delhi-110054, 1995

राष्ट्रिय निवेशक (अपेक्षित)
राष्ट्रिय सरकार विकास विभाग
(राष्ट्रिय विकास बंधनवत्)
नियंत्रण विभाग, दिल्ली-54.

[No. 43015/16/89-LSW]
B.N. MAKHIJA, Addl. Secy.

Project Officer
Mazgaon OCP